
ZARZĄDZENIE NR 1004.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych aktualizacji Programu 
Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023

Na podstawie § 2 pkt. 2 lit. a uchwały Nr XXXVI.350.2013 Rady Miasta Ełku z 29.10.2013 r.
w sprawie określania trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 814.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 października 2016 r. 
w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie od 3 listopada 
2016 r. do 30 czerwca 2017 r.”

2. w § 5 pkt 3 w ppkt c) dodaje się kolejną formę konsultacji społecznych: - konsultacje społeczne 
prowadzone metodą Planning for Real™ - spotkania, podczas których mieszkańcy z zapewnionych materiałów 
konsultują problemy społeczne, gospodarcze, przestrzenno-funkcjonalne, techniczne i środowiskowe przy 
dużych, trójwymiarowych modelach przestrzennych danej okolicy. Na gotowym modelu uczestnicy 
umieszczają karty przedstawiające różne lokalne kwestie, które wymagają rozwiązania (np. dostępna miejska 
infrastruktura, ochrona zdrowia, transport publiczny, rynek lokalny itd.). Łącznie w konsultacjach metodą 
Planning for Real™ weźmie udział 90 osób;

3. w tabeli pn. Harmonogram organizacji konsultacji społecznych wprowadza się terminy konsultacji 
społecznych, które zostaną przeprowadzone metodą Planning for Real™ - 6 maja, 13 maja, 27 maja 2017 r.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu „Nowe Śródmieście Miasta Ełk - wzór 
na rewitalizację".           

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2A0B8908-D838-4864-9AF9-C9607B295D48. Podpisany Strona 1




